descrição do objeto, contendo as informações similares à especificação do
Termo de Referência;

6.1.3. A licitante não deverá cotar o serviço 81 "Locação de espaço ?sico" e
deverá contemplar para esse serviço o valor es!mado pela administração de R$
309.000,00 (trezentos e nove mil reais);

6.1.4. todas as especificações do objeto conGdas na proposta vinculam a
CONTRATADA.

6.2. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou

[...]

O valor total e os valores dos subitens deverão ser expressos em Real (R$)
com até 02 (duas) casas decimais;

8.4.3. A licitante não deverá cotar o serviço 81 "Locação de espaço ?sico" e
deverá contemplar para esse serviço o valor es!mado pela administração de R$
309.000,00 (trezentos e nove mil reais);

8.4.4. Será rejeitada a proposta que apresentar irregularidades insanáveis,
valores irrisórios ou de valor zero, incompatíveis com os preços de mercado.

8.5. O licitante que apresentar erros materiais que não majorem o lance
encaminhado pela empresa vencedora, terá até 2 (duas) hora, após ser convocado pelo